
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 16. zasedání sněmu konaného dne 8. 6. 2023  
 

1601 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu DSO na rok 2023 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
1602 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti kontrolní komise DSO ze dne 22. 5. 2023 a její stanovisko k účetní závěrce DSO 
sestavené k 31. 12. 2022 a závěrečnému účtu DSO za rok 2022. 
 
1603 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
účetní závěrku Český DSO Brod - Doubravčice za rok 2022 sestavenou ke dni 31. 12. 2022 ve znění, 
které je přílohou originálu zápisu. 
 
1604 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
bez výhrad závěrečný účet Český DSO Brod - Doubravčice za rok 2022, včetně výsledků hospodaření a 
zprávy o provedení přezkoumání hospodaření za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
1605 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
provozní rozpočet Základní školy Pošembeří na období od 7. 6. 2023 do 31. 12. 2023 ve znění, které 
je nedílnou součástí originálu zápisu a převedení příspěvku na činnost pro rok 2023 ve výši 200 000 
Kč na účet Základní školy Pošembeří. 
 
1606 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí  
rezignaci Mgr. Jiřího Slavíka na funkci ředitele Základní školy Pošembeří ke dni 31. 7. 2023. 
 
1607 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání stanovuje  
pro ředitele ZŠ Pošembeří pro období od 7. 6. do 31. 7. 2023 odměnu ve výši 10 tis. Kč měsíčně, 
vyplacené na základě DPP. 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

 
1608 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí  
s uzavřením VPS na zabezpečení školní docházky s obcemi  
a) Břežany II, se sídlem Břežany II 63, IČ 0235288, 
b) Černíky, se sídlem Černíky 43, 289 15, 282 01, IČ 00640620, 
c) Doubravčice, se sídlem Obecní 94, Doubravčice, 282 01, IČ 00235369, 
d) Klučov, se sídlem Klučov 114, 282 01, IČ 00235431, 
e) Mrzky, se sídlem Mrzky 25, 282 01, IČ 00473723, 
f) Přehvozdí, se sídlem Přehvozdí 46, 281 63, IČ 00473758, 
g) Rostoklaty, se sídlem Rostoklaty 32, 281 71, IČ 00235709, 
h) Tuchoraz, se sídlem Tuchoraz 99, 282 01, IČ 00235814, 
i) Vrátkov, se sídlem Vrátkov 17, 282 01, IČ 00639753 
ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni jejich podpisem. 
 
1609 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí  
s uzavřením smlouvy se společností Centrum vzdělávání, informací a kultury, p.o., IČO 46390472, se 
sídlem nám. Arnošta z Pardubic 1, Český Brod na pronájem KD ve znění, které je nedílnou součástí 
originálu zápisu a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni jejím podpisem. 
 
 

 

 


